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INDICI DE CONTROL PROPUS:
Procentul de ocupare teren studiat ( P.O.T. propus ) este :
P.O.T. propus = Ac/ST x 100 = 725,85 / 744,00  x 100 = 97,56%
Coeficientul de uƟlizare al terenului studiat( C.U.T. propus ) este :
C.U.T. propus = Ad/ST = 5.263,22 / 744,00  = 7,07

Mihai Rares Calmutchi 

Beneficiar:

REFERAT/ EXPERTIZĂ NR./ DATA

Titlu proiect:

 ŞEF PROIECT
FAZA:

Titlu planşă:

CONCEPTUL PROPUS A22024

1:500

NUME

SEMNĂTURA

PROIECT
SIMBOL:

SEMNĂTURA CERINŢA

 PROIECTAT
 DESENAT

 arh.Emilia Hamoş 

VERIFICATOR, EXPERT

DATA:

SCARA: NUMELE

PLANŞA: arh.Emilia Hamoş 
   Municipiul Deva, b-dul Decebal, nr. 17 (zona Opera), jud. Hunedoara

A.O.

751SC FERART SRL
   Municipiul Deva, str. Depozitelor, nr. 6, jud. Hunedoara

CLADIRE APARTAMENTE "VIVA CENTRAL"
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CONCEPTUL PROPUS
SCARA 1:500

Suprafata construita propusa

Suprafata construita desfasurata

725,85

97,56%

744,00

5.263,22

Suprafata teren:

BILANT TERITORIAL PROPUS

COEFICIENT DE UTILIZARE A TERENULUI: CUT

PROCENT DE OCUPARE A TERENULUI: POT

 mp
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77214

   LEGENDA
- limita de proprietate beneficiar (conf. CF)
- cladire propusa spre
   modernizare si supraetajare
- cladiri vecine
- zone verzi
- b-dul Decebal
- accese

str. G
eorge Cosbuc

supraetajare

BENEFICIAR:
  SC Ferart SRL, reprezentant: Axinte Vasile
PROPRIETAR TEREN:
  SC Ferart SRL, reprezentant: Axinte Vasile
ADRESA AMPLASAMENT:
  jud. Hunedoara, Municipiul Deva, b-dul Decebal, nr. 17
  CF 77215, nr. cad./topo. 77215; Suprafata teren conf. CF: 744,00mp,
  conform CF: teren intravilan; folosinta - curƟ‐construcƟi;
  77215-C1 - S.construita conf. CF: 744,00mp; sediu Banc Post HD Deva
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Sistem de proiectie: Stereo '70

TABLOUL ARIILOR - SITUATIE PROPUSA:
Suprafata teren studiat: 744,00 mp
SC = 725,85 mp
Sdemisol = 663,32 mp
S parter = 725,85 mp
S etaj 1 = 762,57 mp
S etaj 2 = 762,57 mp
S etaj 3 = 782,97 mp
S etaj 4 = 782,97 mp
S etaj 5 = 782,97 mp
SCD = 5.263,22 mp

77210

77211

77214

C1

C2

C3

C1

MUN. DEVA

FERART SRL

CONS. JUDETUL HD


